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Pořadatel: Bohemians Praha 

Místo: Stadión ASK Slavia Praha  v Edenu 

Ředitel závodu: Ing. Jaroslav Fic 

Technický ředitel: Josef Vonášek 

Hlavní rozhodčí: Mgr. Helena Fanturová 

Elektr. časomíra: Petr Ronovský - cílová kamera OMEGA STAR 

2 Ženy po startu na 50 m. Druhý rozběh mužů, v 8. dráze celkový vítěz J. Urban. 

poř. příjmení narození věk oddíl výkon koefic. přep. rek. 

1. Urban Jiří 5.2.1955 62 TJ Jiskra Otrokovice 7.04 0.7979 5.62 M 60 

2. Čech Oto 9.1.1956 61 TJ Neratovice 7.31 0.8050 5.89   

3. Vonášek Josef 16.7.1937 79 Bohemians Praha 9.09 0.6563 5.97   

4. Hovorka Bohumil 1.9.1952 64 AC Ústí/Labem 7.78 0.7838 6.10   

5. Česák Josef 21.12.1965 51 AC Pardubice 7.01 0.8716 6.11   

6. Fleischmann Pavel 21.9.1963 53 Sokol Milevsko 7.14 0.8583 6.13   

7. Blažej Zdeněk 21.11.1948 68 Sokol Kbely Praha 8.26 0.7531 6.23   

8. Česák Drahoslav 24.3.1961 56 AC Pardubice 7.42 0.8384 6.23   

9. Randa Michal 7.7.1975 41 SK Kotlářka Praha 6.63 0.9407 6.24   

10. Vrátný Kamil 23.10.1972 44 AC Praha 1890 6.82 0.9195 6.28   

11. Drábek Josef 18.3.1959 58 TJ Slavoj Čerčany 7.60 0.8253 6.28   

12. Tomešek Jiří 10.5.1965 52 Spartak Přerov 7.30 0.8649 6.32   

13. Polívka Milan 11.12.1971 45 ASK Slavia Praha 6.92 0.9125 6.32   

14. Ronovský Petr 10.12.1944 72 AC Praha 1890 8.80 0.7200 6.34   

15. Hozda Milan 24.1.1945 72 Zásada-Zbytky 8.84 0.7200 6.37   

16. Štogl Karel 1.6.1973 44 TJ Stodůlky Praha 7.11 0.9195 6.54   

17. Šíma Petr 1.10.1968 48 ASK Slavia Praha 7.49 0.8919 6.69   

18. Toman Václav 27.6.1972 44 Sokol Hr. Králové 7.34 0.9195 6.75   

19. Poustecký Jan 30.7.1954 62 Praha 10 8.53 0.7979 6.81   

20. Sehnal Adrien 16.5.1953 64 TJ Dukla Praha 8.90 0.7838 6.98   

21. Šafář Eduard 16.4.1951 66 Zruč-Senec u Plzně 9.47 0.7688 7.29   

22. Pohorský Ivan 1.6.1944 73 Bohemians Praha 10.77 0.7114 7.67   

23. Doleček František 26.4.1943 74 Slavoj St. Boleslav 12.63 0.7027 8.88   

  Neček Josef 4.11.1927 89 AC Praha 1890 DNF 0.5506     

  Rubeš Jan 29.12.1942 74 Bohemians Praha DNS 0.7027     

MS Randa Michal  7.7.1975 41 SK Kotlářka Praha 6.76 0.9407 6.36   

                  

1. Klausová Anna 21.9.1942 74 ASK Slavia Praha 9.77 0.7027 6.87 W 70 

2. Jíchová Ivana 3.12.1968 48 TJ Nové Město/Mor. 7.71 0.8919 6.88 W 45 v.r. 

3. Turnerová Světla 10.2.1971 46 Praha 8 7.83 0.9056 7.10   

4. Dvořáková Dana 1.10.1971 45 AC Praha 1890 8.18 0.9125 7.47   
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Anna Klausová opět jako vítězka před druhou Světlou 
Turnerovou a třetí Danou Dvořákovou. 

Nejrychlejším, stejně jako loni, se stal Josef Neček z AC 
Praha 1890, třetí byl Jiří Urban. 

poř. příjmení narození věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. 

1. Neček Josef 4.11.1927 89 AC Praha 1890 11.48 0.5863 6.74 977 11 

2. Tluka František 11.10.1954 62 Sokol Hr.Králové 8.30 0.8283 6.88 925 9 

3. Urban Jiří 5.2.1955 62 TJ Jiskra Otrokovice 8.33 0.8283 6.90 918 8 

4. Fleischmann Pavel 21.9.1963 53 Sokol Milevsko 8.15 0.8811 7.19 816 7 

5. Čech Oto 9.1.1956 61 TJ Neratovice 8.67 0.8343 7.24 799 6 

6. Hovorka Bohumil 1.9.1952 64 AC Ústí/Labem 8.99 0.8162 7.34 765 5 

7. Česák Josef 21.12.1965 51 AC Pardubice 8.26 0.8928 7.38 752 4 

8. Randa Michal 7.7.1975 41 SK Kotlářka Praha 7.77 0.9510 7.39 749 3 

9. Vrátný Kamil 23.10.1972 44 AC Praha 1890 7.97 0.9335 7.44 732 2 

10. Urban Luděk 12.12.1955 61 AC Praha 1890 8.95 0.8343 7.47 723 1 

11. Polívka Milan 11.12.1971 45 ASK Slavia Praha 8.07 0.9277 7.49 716   

12. Česák Drahoslav 24.3.1961 56 AC Pardubice 8.70 0.8637 7.52 706   

13. Tomešek Jiří 10.5.1965 52 Spartak Přerov 8.50 0.8870 7.54 700   

14. Janouch Jiří 2.9.1959 57 Kostelec/Čer. Lesy 8.81 0.8579 7.56 694   

15. Dvořák Petr 20.4.1968 49 AC Praha 1890 8.39 0.9044 7.59 684   

16. Blažej Zdeněk 21.11.1948 68 Sokol Kbely Praha 9.67 0.7904 7.65 665   

17. Štogl Karel 1.6.1973 44 TJ Stodůlky Praha 8.31 0.9335 7.76 631   

18. Drábek Josef 18.3.1959 58 TJ Slavoj Čerčany 9.11 0.8520 7.77 628   

19. Toman Václav 27.6.1972 44 Sokol Hr. Králové 8.32 0.9335 7.77 628   

20. Jankovský Antonín 7.5.1942 75 ASK Slavia Praha 10.64 0.7399 7.88 595   

21. Šíma Petr 1.10.1968 48 ASK Slavia Praha 8.69 0.9102 7.91 586   

22. Ronovský Petr 10.12.1944 72 AC Praha 1890 10.38 0.7623 7.92 583   

23. Hozda Milan 24.1.1945 72 Zásada-Zbytky 10.50 0.7623 8.01 557   

24. Vonášek Josef 16.7.1937 79 Bohemians Praha 11.50 0.7045 8.11 528   

25. Poustecký Jan 30.7.1954 62 Sokol Hr. Králové 9.97 0.8283 8.26 487   

26. Sehnal Adrien 16.5.1953 64 TJ Dukla Praha 10.58 0.8162 8.64 388   

27. Šafář Eduard 16.4.1951 66 Zruč-Senec u Plzně 10.85 0.8035 8.72 369   

28. Pohorský Ivan 1.6.1944 73 Bohemians Praha 12.04 0.7548 9.09 285   

  Rubeš Jan 29.12.1942 74 Bohemians Praha DNS 0.7474       

                    

1. Klausová Anna 21.9.1942 74 ASK Slavia Praha 11.82 0.7029 8.31 755 8 

2. Turnerová Světla 10.2.1971 46 Praha 8 9.52 0.9116 8.68 651 5 

3. Dvořáková Dana 1.10.1971 45 AC Praha 1890 9.71 0.9186 8.92 587 3 
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Vítěz Pavel Fleischmann před Petrem Dvořákem a 
Kamilem Vrátným, kteří startovali za AC Praha 
1890. 

První Michaela Kolcová ze Slavie Praha, druhá Denisa 
Severová a třetí Ivana Jíchová. 

Takhle vypadají „veteránky“? V bězích měly největší zastoupení právě na třístovce. 

poř. příjmení narození věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek. 

1. Fleischmann Pavel 21.9.1963 53 Sokol Milevsko 40.59 0.8603 34.92 887 11   

2. Dvořák Petr 20.4.1968 49 AC Praha 1890 43.25 0.8859 38.32 682 9   

3. Vrátný Kamil 23.10.1972 44 AC Praha 1890 41.92 0.9179 38.48 673 8   

4. Jankovský Antonín 7.5.1942 75 ASK Slavia Praha 55.32 0.6993 38.69 662 7 M 75 

5. Polívka Milan 11.12.1971 45 ASK Slavia Praha 42.63 0.9115 38.86 652 6   

6. Doboš Vladimír 23.4.1960 57 AC Praha 1890 47.14 0.8345 39.34 626 5   

7. Blažej Zdeněk 21.11.1948 68 Sokol Kbely Praha 52.45 0.7569 39.70 606 4   

8. Šejbl Václav 7.11.1944 72 ATK Písek 55.19 0.7246 40.00 590 3   

9. Toman Václav 27.6.1972 44 Sokol Hr. Králové 43.93 0.9179 40.33 573 2   

10. Sehnal Adrien 16.5.1953 64 TJ Dukla Praha 54.08 0.7869 42.56 461 1   

11. Severa Lukáš 16.5.1972 45 Spartak Praha 4 47.18 0.9115 43.01 440     

12. Šolar Jiří 13.6.1954 63 TJ Kavalier Sázava 56.39 0.7939 44.77 361     

13. Pohorský Ivan 1.6.1944 73 Bohemians Praha 71.59 0.7162 51.28 132     

  Vonášek Josef 16.7.1937 79 Bohemians Praha DNS 0.6620         

                      

1. Kolcová Michaela 29.5.1966 51 ASK Slavia Praha 47.16 0.8537 40.27 843 8   

2. Severová Denisa 3.4.1976 41 Spartak Praha 4 44.42 0.9270 41.18 788 5   

3. Jíchová Ivana 3.12.1968 48 TJ Nové Město/Mor. 47.81 0.8756 41.87 748 3   

4. Rožková Lucie 28.5.1969 48 Spartak Praha 4 51.18 0.8756 44.82 588 1   

5. Dvořáková Dana 1.10.1971 45 AC Praha 1890 51.98 0.8976 46.66 496     

6. Ročňáková Miloslava 28.2.1945 72 M - team Zvole 73.29 0.6858 50.27 338     

MS Polívková Lea-Anna 6.1.2003 14 ASK Slavia Praha 44.79           
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Tak jako loni i letos byl na 1 000 m po přepočtu 
nejrychlejší Václav Šejbl, třetí skončil Adrien 
Sehnal z Dukly Praha. 

Denisa Severová za svůj čas na 1000 m získala 
1043 bodů a zároveň se stala i nejlepší ženou.  

Nejrychlejší Denisa Severová i druhá Miriam Stewartová 
vytvořily české rekordy ve svých kategoriích. Třetí byla Ivana 
Jíchová. 

Václav Šejbl z ATK Písek a Ivana Jíchová na rovince před 
posledním kolem. 

poř. příjmení narození věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek. 

1. Šejbl Václav 7.11.1944 72 ATK Písek 3:51.85 0.6902 2:40.03 873 11   

2. Hejzlar Jaroslav 14.7.1957 59 Praha 10 3:19.58 0.8047 2:40.61 867 9   

3. Sehnal Adrien 16.5.1953 64 TJ Dukla Praha 3:37.73 0.7642 2:46.39 804 8   

4. Jokel Lubomír 21.7.1962 54 Atlet Šestajovice  3:20.03 0.8442 2:48.87 777 7   

5. Techl Lukáš 13.11.1977 39 TJ Sokol Senohraby 3:18.30 0.9615 3:10.67 563 6   

6. Ulrich Josef 28.9.1937 79 TJ Liga 100 Praha 5:29.03 0.6079 3:20.02 481 5   

7. Doleček František 26.4.1943 74 Slavoj St. Boleslav 5:52.79 0.6693 3:56.13 221 4   

8. Orna Jan 9.1.1945 72 Bohemians Praha 8:27.35 0.6902 5:50.18 0 3   

  Vonášek Josef 16.7.1937 79 Bohemians Praha DNS 0.6079         

                      

1. Severová Denisa 3.4.1976 41 Spartak Praha 4 3:06.10 0.9239 2:51.94 1043 8 W 40 

2. Stewartová Miriam 14.7.1964 52 Spartak Praha 4 3:29.50 0.8372 2:55.40 1002 5 W 50 

3. Jíchová Ivana 3.12.1968 48 TJ Nové Město/Mor. 3:49.50 0.8692 3:19.49 740 3   
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Nová česká rekordmanka  Zuzana 
Pumprlová a třetí Terezie Kopecká. 

Čtvrtým v pořadí se stal Luděk 
Urban, který zdolal laťku ve 
výšce 144 cm. 

Třetím výškařem s výkonem 126 cm se 
stal Petr Ronovský, který hájil barvy AC 
Praha 1890. 

poř. příjmení narození věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek. 

1. Čech Petr 6.1.1944 73 Bohemians Praha 147 1.5499 227 1061 11   

2. Čech Oto 9.1.1956 61 TJ Neratovice 150 1.3194 197 776 9   

3. Ronovský Petr 10.12.1944 72 AC Praha 1890 126 1.5276 192 731 8   

4. Urban Luděk 12.12.1955 61 AC Praha 1890 144 1.3194 189 705 7   

5. Vonášek Josef 16.7.1937 79 Bohemians Praha 111 1.6981 188 696 6   

6. Kasan Michal 31.3.1964 53 ASK Slavia Praha 156 1.2015 187 687 5   

7. Kunovjánek Aleš 24.5.1965 52 AC Praha 1890 156 1.1882 185 670 4   

8. Janouch Jiří 2.9.1959 57 Kostelec/Čer. Lesy 141 1.2578 177 602 3   

9. Hovorka Bohumil 1.9.1952 64 AC Ústí/Labem 129 1.3700 176 593 2   

10. Vrátný Kamil 23.10.1972 44 AC Praha 1890 159 1.0915 173 569 1   

11. Pohorský Ivan 1.6.1944 73 Bohemians Praha 105 1.5499 162 480     

12. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 70 TJ Blatná 108 1.4832 160 464     

13. Tomešek Jiří 10.5.1965 52 Spartak Přerov 132 1.1882 156 434     

14. Sehnal Adrien 16.5.1953 64 TJ Dukla Praha 114 1.3700 156 434     

15. Šíma Petr 1.10.1968 48 ASK Slavia Praha 130 1.1379 147 367     

                      

1. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 56 TJ Šumperk 135 1.3134 177 941 8 W 55 

2. Beránková Martina 29.3.1971 46 SK Kotlářka Praha 135 1.1742 158 712 5   

3. Kopecká Terezie 14.12.1979 37 AC TJ Jičín 144 1.0722 154 666 3   

Druhý ve výšce a na 50 m Oto Čech 
získal i bronz v dálce. 

Martina Beránková kromě výšky také                  
závodila v kouli. 

Pátý Pepa Vonášek. 
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Stříbrná Terezie Kopecká, zlatá Anna 
Klausová a bronzová Jana Česáková. 

Nejlepší dálkaři. 

poř. příjmení narození věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek. 

1. Vonášek Josef 16.7.1937 79 Bohemians Praha 340 1.9505 663 727 11   

2. Drábek Josef 18.3.1959 58 TJ Slavoj Čerčany 463 1.3695 634 661 9   

3. Čech Oto 9.1.1956 61 TJ Neratovice 443 1.4300 633 659 8   

4. Vrátný Kamil 23.10.1972 44 AC Praha 1890 551 1.1421 629 650 7   

5. Jankovský Antonín 7.5.1942 75 ASK Slavia Praha 348 1.8021 627 646 6   

6. Hozda Milan 24.1.1945 72 Zásada-Zbytky 356 1.7098 608 604 5   

7. Ronovský Petr 10.12.1944 72 AC Praha 1890 352 1.7098 601 589 4   

8. Růžička Ivan 25.11.1961 55 SK Týniště/Orlicí 440 1.3121 577 537 3   

9. Šíma Petr 1.10.1968 48 ASK Slavia Praha 462 1.1992 554 490 2   

10. Dvořák Petr 20.4.1968 49 AC Praha 1890 450 1.2139 546 473 1   

11. Toman Václav 27.6.1972 44 Sokol Hr. Králové 452 1.1421 516 413     

12. Sehnal Adrien 16.5.1953 64 TJ Dukla Praha 342 1.4964 511 404     

13. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 70 TJ Blatná 267 1.6482 440 273     

  Rubeš Jan 29.12.1942 74 Bohemians Praha DNS 1.7713         

                      

1. Klausová Anna 21.9.1942 74 ASK Slavia Praha 282 1.8345 517 606 8 W 70 

2. Kopecká Terezie 14.12.1979 37 AC TJ Jičín 454 1.0740 487 524 5   

3. Česáková Jana 6.1.1969 48 AC Pardubice 367 1.2233 448 423 3   

Dálkaři a dálkařka Terezie Kopecká a nezávodící Petr Gybas. Stříbrný Josef Drábek ze Slavoje 
Čerčany. 

Nová rekordmanka Anna 
Klausová. 
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Zlatá Zuzana Pumprlová a stříbrná Dana 
Dvořáková z AC Praha 1890. 

Loňské vítězství letos potvrdil Josef Vonášek před druhým Petrem 
Ronovským a třetím Emilem Fuhrmannem. 

Vždy perfektně sehraná a nepostradatelná  
parta rozhodčích. 

poř. příjmení narození věk oddíl výkon koefic. přep. body odd.   

1. Vonášek Josef 16.7.1937 79 Bohemians Praha 7.40 1.9051 14.09 716 11   

2. Ronovský Petr 10.12.1944 72 AC Praha 1890 8.36 1.6652 13.92 694 9   

3. Fuhrmann Emil 29.3.1960 57 AC Praha 1890 10.11 1.3167 13.31 617 8   

4. Hovorka Bohumil 1.9.1952 64 AC Ústí/Labem 9.10 1.4584 13.27 612 7   

5. Urban Luděk 12.12.1955 61 AC Praha 1890 8.40 1.3939 11.7 425 6   

6. Šolar Jiří 13.6.1954 63 TJ Kavalier Sázava 7.51 1.4369 10.79 327 5   

7. Sehnal Adrien 16.5.1953 64 TJ Dukla Praha 7.29 1.4584 10.63 310 4   

8. Toman Václav 27.6.1972 44 Sokol Hr. Králové 9.46 1.1144 10.54 301 3   

  Vonášek Vlastimil 12.8.1946 70 TJ Blatná 0 1.6056 0 0     

  Rubeš Jan 29.12.1942 74 Bohemians Praha DNS 1.7248         

                      

1. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 56 TJ Šumperk 8.33 1.3265 11.04 553 8   

2. Dvořáková Dana 1.10.1971 45 AC Praha 1890 8.69 1.1448 9.94 390 5   

Emil Fuhrmann překonal o 11 cm 
hranici 10 metrů. 

Josef Vonášek    
skočil 7,40 m. 
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Nejlepší koulařky: Slávka Ročňáková, 
Jarmila Klimešová a Zuzana Pumprlová. 

poř. příjmení narození věk oddíl výkon koefic. přep. body odd.   

1. Taibr Pavel 13.8.1956 60 Slovan Liberec 14.03 1.2482 17.51 945 11   

2. Řechka Bedřich 16.12.1950 66 Sokol Domažlice 12.31 1.3876 17.08 918 9   

3. Šolar Jiří 13.6.1954 63 TJ Kavalier Sázava 12.92 1.3157 16.99 912 8   

4. Sosna Václav 22.2.1948 69 Atletika Písek 11.25 1.4685 16.52 883 7   

5. Jílek Pavel 6.1.1929 88 TJ Dukla Praha 7.63 1.8468 14.09 734 6   

6. Hovorka Bohumil 1.9.1952 64 AC Ústí/Labem 10.02 1.3382 13.40 692 5   

7. Šafář Eduard 16.4.1951 66 Zruč-Senec u Plzně 9.54 1.3876 13.23 681 4   

8. Kleprlík Jan 11.5.1962 55 CV Bendyho vrch 9.60 1.2706 12.19 618 3   

9. Jakubec Zdeněk 1.9.1951 65 TJ Liga 100 Praha 8.78 1.3607 11.94 603 2   

10. Tomešek Jiří 10.5.1965 52 Spartak Přerov 9.79 1.2115 11.86 598 1   

11. Bednář Karel 9.3.1944 73 TJ Znojmo 8.75 1.3517 11.82 595     

12. Drábek Josef 18.3.1959 58 TJ Slavoj Čerčany 8.78 1.3406 11.77 592     

13. Janouch Jiří 2.9.1959 57 Kostelec/Čer. Lesy 8.86 1.3173 11.67 586     

14. Fuhrmann Emil 29.3.1960 57 AC Praha 1890 8.82 1.3173 11.61 583     

15. Doboš Vladimír 23.4.1960 57 AC Praha 1890 8.69 1.3173 11.44 572     

16. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 70 TJ Blatná 8.55 1.2806 10.94 542     

17. Kalina Pavel 4.12.1942 74 AC Ústí/Labem 7.70 1.3755 10.59 521     

18. Toman Václav 27.6.1972 44 Sokol Hr. Králové 8.74 1.1846 10.35 507     

19. Sehnal Adrien 16.5.1953 64 TJ Dukla Praha 7.61 1.3382 10.18 496     

20. Vonášek Josef 16.7.1937 79 Bohemians Praha 6.67 1.5141 10.09 491     

  Gryc Miloš 7.5.1949 68 TJ Znojmo 0 1.4415 0 0     

MS Řechka Bedřich 16.12.1950 66 Sokol Domažlice 12.22 1.3876 16.95 910     

                      

1. Klimešová Jarmila 5.11.1947 69 TJ Šumperk 8.86 1.8167 16.09 934 8   

2. Ročňáková Miloslava 28.2.1945 72 M - team Zvole 7.50 1.9553 14.66 838 5   

3. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 56 TJ Šumperk 9.98 1.3968 13.94 790 3   

4. Škopková Daniela 4.9.1948 68 Sokol Č.Budějovice 7.33 1.7775 13.02 729 1   

5. Adlerová Alexandra 20.9.1956 60 ESV Amberg 8.59 1.5015 12.89 720     

6. Špotáková Ludmila 13.9.1950 66 Sokol Unhošť 7.38 1.6992 12.54 697     

7. Stahlová Irena 19.1.1959 58 Atletika Klatovy 8.17 1.4491 11.83 650     

8. Beránková Martina 29.3.1971 46 SK Kotlářka Praha 8.46 1.2139 10.26 546     

9. Dvořáková Dana 1.10.1971 45 AC Praha 1890 8.06 1.1943 9.62 505     

Vítězný Pavel Taibr ze Slovanu 
Liberec, druhý Bedřich Řechka 
ze Sokola Domažlice a třetí Jiří 
Šolar. 

Vítězný pokus v podání Jarmily 
Klimešové měřil 8,86 m. 
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Vítězka Jarmila Klimešová před Ludmilou Špotákovou a 
třetí Danielou Škopkovou. 

Tři nejlepší muži ve 4. ročníku Memoriálu Zdeňka 
Karáska. 

poř. příjmení narození věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. 

1. Sosna Václav 22.2.1948 69 Atletika Písek 47.92 1.2552 60.14 1084 11 

2. Gryc Miloš 7.5.1949 68 TJ Znojmo 46.29 1.2323 57.04 1018 9 

3. Šolar Jiří 13.6.1954 63 TJ Kavalier Sázava 46.70 1.1233 52.45 922 8 

4. Taibr Pavel 13.8.1956 60 Slovan Liberec 48.13 1.0628 51.15 894 7 

5. Řechka Bedřich 16.12.1950 66 Sokol Domažlice 40.45 1.1866 47.99 829 6 

6. Bednář Karel 9.3.1944 73 TJ Znojmo 32.40 1.3712 44.42 755 5 

7. Šafář Eduard 16.4.1951 66 Zruč-Senec u Plzně 31.24 1.1866 37.06 605 4 

8. Janouch Jiří 2.9.1959 57 Kostelec/Čer. Lesy 29.64 1.1524 34.15 547 3 

9. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 70 TJ Blatná 26.64 1.2781 34.04 544 2 

10. Vonášek Josef 16.7.1937 79 Bohemians Praha 19.59 1.6019 31.38 492 1 

11. Kasan Michal 31.3.1964 53 ASK Slavia Praha 28.31 1.0749 30.43 473   

12. Kalina Pavel 4.12.1942 74 AC Ústí/Labem 21.52 1.4022 30.17 468   

13. Tomešek Jiří 10.5.1965 52 Spartak Přerov 28.08 1.0572 29.68 458   

14. Toman Václav 27.6.1972 44 Sokol Hr. Králové 20.23 1.1842 23.95 347   

15. Sehnal Adrien 16.5.1953 64 TJ Dukla Praha 19.40 1.1435 22.18 313   

  Orna Jan 9.1.1945 72 Bohemians Praha DNS 1.3401       

MS Sosna Václav 22.2.1948 69 Atletika Písek 46.12 1.2552 57.88 1036   

MS Šolar Jiří 13.6.1954 63 TJ Kavalier Sázava 49.61 1.1233 55.72 990   

MS Gryc Miloš 7.5.1949 68 TJ Znojmo 44.30 1.2323 54.59 966   

MS Bednář Karel 9.3.1944 73 TJ Znojmo 32.51 1.3712 44.57 758   

                    

1. Klimešová Jarmila 5.11.1947 69 TJ Šumperk 19.94 2.0019 39.91 652 8 

2. Špotáková Ludmila 13.9.1950 66 Sokol Unhošť 21.50 1.8450 39.66 648 5 

3. Škopková Daniela 4.9.1948 68 Sokol Č.Budějovice 16.57 1.9496 32.30 506 3 

Závodní emoce. 
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Tři nejlepší oštěpaři: zlatý Pavel Jílek          
z Dukly Praha, druhý Pavel Taibr a třetí 
Václav Sosna. 

poř. příjmení narození věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek. 

1. Jílek Pavel 6.1.1929 88 TJ Dukla Praha 21.21 2.7233 57.76 704 11   

2. Taibr Pavel 13.8.1956 60 Slovan Liberec 40.57 1.4140 57.36 698 9   

3. Sosna Václav 22.2.1948 69 Atletika Písek 33.54 1.7080 57.28 697 8   

4. Janouch Jiří 2.9.1959 57 Kostelec/Čer. Lesy 39.33 1.3952 54.87 661 7   

5. Hovorka Bohumil 1.9.1952 64 AC Ústí/Labem 35.08 1.5324 53.75 644 6   

6. Kunovjánek Aleš 24.5.1965 52 AC Praha 1890 40.79 1.2719 51.88 616 5   

7. Tomešek Jiří 10.5.1965 52 Spartak Přerov 36.15 1.2719 45.97 529 4   

8. Šolar Jiří 13.6.1954 63 TJ Kavalier Sázava 30.52 1.5028 45.86 528 3   

9. Šafář Eduard 16.4.1951 66 Zruč-Senec u Plzně 28.62 1.5985 45.74 526 2   

10. Kasan Michal 31.3.1964 53 ASK Slavia Praha 34.30 1.2939 44.38 506 1   

11. Vonášek Josef 16.7.1937 79 Bohemians Praha 20.48 2.1132 43.27 490     

12. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 70 TJ Blatná 23.05 1.6801 38.72 424     

13. Techl Lukáš 13.11.1977 39 TJ Sokol Senohraby 34.60 1.0715 37.07 400     

14. Kleprlík Jan 11.5.1962 55 CV Bendyho vrch 24.79 1.3380 33.16 344     

15. Kalina Pavel 4.12.1942 74 AC Ústí/Labem 16.39 1.8506 30.33 304     

16. Toman Václav 27.6.1972 44 Sokol Hr. Králové 25.75 1.1545 29.72 295     

17. Poustecký Jan 30.7.1954 62 Praha 10 15.38 1.4732 22.65 197     

18. Sehnal Adrien 16.5.1953 64 TJ Dukla Praha 13.38 1.5324 20.50 168     

                      

1. Klimešová Jarmila 5.11.1947 69 TJ Šumperk 26.31 2.0427 53.74 933 8   

2. Adlerová Alexandra 20.9.1956 60 ESV Amberg 26.84 1.6118 43.26 730 5   

3. Stahlová Irena 19.1.1959 58 Atletika Klatovy 27.79 1.5464 42.97 724 3   

4. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 56 TJ Šumperk 25.64 1.4809 37.97 628 1   

5. Škopková Daniela 4.9.1948 68 Sokol Č.Budějovice 18.61 1.9863 36.96 609     

6. Špotáková Ludmila 13.9.1950 66 Sokol Unhošť 18.14 1.8735 33.98 552     

7. Ročňáková Miloslava 28.2.1945 72 M - team Zvole 13.92 2.1796 30.34 483   W 70 

8. Klausová Anna 21.9.1942 74 ASK Slavia Praha 12.82 2.2951 29.42 466     

MS Mandová Aneta 10.5.1997 20 SK ZŠ Jeseniova 33.37           

Zlatá, stejně jako loni, Jarmila 
Klimešová, stříbrná Alexandra 
Adlerová a bronzová Irena Stahlová. 

Bronzový hod Ireny 
Stahlové měřil 27,79 m. 



poř. příjmení  věk oddíl výkon koefic. přep. rek. 

1. AC Praha 1890       33.37   28.43 M 55 

  Urban Luděk   61 AC Praha 1890   0.8343     

  Doboš Vladimír   57 AC Praha 1890   0.8579     

  Fuhrmann Emil   57 AC Praha 1890   0.8579     

  Chaluš Jaroslav   57 AC Praha 1890   0.8579     

                  

2. AC Praha 1890 II.       33.65   29.16   

  Dvořák Petr   49 AC Praha 1890   0.9044     

  Kunovjánek Aleš   52 AC Praha 1890   0.8870     

  Ronovský Petr   72 AC Praha 1890   0.7623     

  Vrátný Kamil   44 AC Praha 1890   0.9335     
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Třetí předávka štafety AC Praha 1890 
mezi Emilem Fuhrmanem a 
finišmanem Jardou Chalušem. Štafeta 
doběhla v českém rekordu v kategorii  
M 55.  

Druhé předávky obou štafet. 

Kamil Vrátný přebírá od Petra 
Ronovského nejen kolík, ale i 
celou ruku.  

Štafety byly výhradně v podání 
oddílu AC Praha 1890, který se 
zároveň stal i nejlepším oddílem. 

Spokojené štafety po doběhu. 

Počasí se vydařilo, sluníčka bylo až až a jakékoliv pokrývky hlavy byly nutné. 



 

1. Sosna Václav disk 69 Atletika Písek 1 kg 47.92 1.2552 60.14 1084 

2. Čech Petr výška 73 Bohemians Praha   147 1.5499 227 1061 

3. Severová Denisa 1000m 41 Spartak Praha 4   3:06.10 0.9239 2:51.94 1043 

4. Gryc Miloš disk 68 TJ Znojmo 1 kg 46.29 1.2323 57.04 1018 

5. Stewartová Miriam 1000m 52 Spartak Praha 4   3:29.50 0.8372 2:55.40 1002 

6. Neček Josef 60m 89 AC Praha 1890   11.48 0.5863 6.74 977 

7. Taibr Pavel koule 60 Slovan Liberec 5 kg 14.03 1.2482 17.51 945 

8. Pumprlová Zuzana výška 56 TJ Šumperk   135 1.3134 177 941 

9. Klimešová Jarmila koule 69 TJ Šumperk 3 kg 8.86 1.8167 16.09 934 

10. Klimešová Jarmila oštěp 69 TJ Šumperk 500 g 26.31 2.0427 53.74 933 

11. Tluka František 60m 62 Sokol Hr.Králové   8.30 0.8283 6.88 925 

12. Šolar Jiří disk 63 TJ Kavalier Sázava 1 kg 46.70 1.1233 52.45 922 

13. Urban Jiří 60m 62 TJ Jiskra Otrokovice   8.33 0.8283 6.90 918 

14. Řechka Bedřich koule 66 Sokol Domažlice 5 kg 12.31 1.3876 17.08 918 

15. Šolar Jiří koule 63 TJ Kavalier Sázava 5 kg 12.92 1.3157 16.99 912 

16. Taibr Pavel disk 60 Slovan Liberec 1 kg 48.13 1.0628 51.15 894 

17. Fleischmann Pavel 300m 53 Sokol Milevsko   40.59 0.8603 34.92 887 

18. Sosna Václav koule 69 Atletika Písek 5 kg 11.25 1.4685 16.52 883 

19. Šejbl Václav 1000m 72 ATK Písek   3:51.85 0.6902 2:40.03 873 

20. Hejzlar Jaroslav 1000m 59 Praha 10   3:19.58 0.8047 2:40.61 867 

21. Kolcová Michaela 300m 51 ASK Slavia Praha   47.16 0.8537 40.27 843 

22. Ročňáková Milosl. koule 72 M - team Zvole 3 kg 7.50 1.9553 14.66 838 

23. Řechka Bedřich disk 66 Sokol Domažlice 1 kg 40.45 1.1866 47.99 829 

24. Fleischmann Pavel 60m 53 Sokol Milevsko   8.15 0.8811 7.19 816 

25. Sehnal Adrien 1000m 64 TJ Dukla Praha   3:37.73 0.7642 2:46.39 804 

26. Čech Oto 60m 61 TJ Neratovice   8.67 0.8343 7.24 799 

27. Pumprlová Zuzana koule 56 TJ Šumperk 3 kg 9.98 1.3968 13.94 790 

28. Severová Denisa 300m 41 Spartak Praha 4   44.42 0.9270 41.18 788 

29. Jokel Lubomír 1000m 54 Atlet Šestajovice    3:20.03 0.8442 2:48.87 777 

30. Čech Oto výška 61 TJ Neratovice   150 1.3194 197 776 

31. Hovorka Bohumil 60m 64 AC Ústí/Labem   8.99 0.8162 7.34 765 

32. Klausová Anna 60m 74 ASK Slavia Praha   11.82 0.7029 8.31 755 

33. Bednář Karel disk 73 TJ Znojmo 1 kg 32.40 1.3712 44.42 755 

34. Česák Josef 60m 51 AC Pardubice   8.26 0.8928 7.38 752 

35. Randa Michal 60m 41 SK Kotlářka Praha   7.77 0.9510 7.39 749 

36. Jíchová Ivana 300m 48 TJ Nové Město na M.   47.81 0.8756 41.87 748 

37. Jíchová Ivana 1000m 48 TJ Nové Město na M.   3:49.50 0.8692 3:19.49 740 

38. Jílek Pavel koule 88 TJ Dukla Praha 3 kg 7.63 1.8468 14.09 734 

39. Vrátný Kamil 60m 44 AC Praha 1890   7.97 0.9335 7.44 732 

40. Ronovský Petr výška 72 AC Praha 1890   126 1.5276 192 731 

41. Adlerová Alexandra oštěp 60 ESV Amberg 500 g 26.84 1.6118 43.26 730 

42. Škopková Daniela koule 68 Sokol Č.Budějovice 3 kg 7.33 1.7775 13.02 729 

43. Vonášek Josef dálka 79 Bohemians Praha   340 1.9505 663 727 

44. Stahlová Irena oštěp 58 Atletika Klatovy 500 g 27.79 1.5464 42.97 724 

45. Urban Luděk 60m 61 AC Praha 1890   8.95 0.8343 7.47 723 

46. Adlerová Alexandra koule 60 ESV Amberg 3 kg 8.59 1.5015 12.89 720 

47. Polívka Milan 60m 45 ASK Slavia Praha   8.07 0.9277 7.49 716 
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48. Vonášek Josef trojskok 79 Bohemians Praha   7.40 1.9051 14.09 716 

49. Beránková Martina výška 46 SK Kotlářka Praha   135 1.1742 158 712 

50. Česák Drahoslav 60m 56 AC Pardubice   8.70 0.8637 7.52 706 

51. Urban Luděk výška 61 AC Praha 1890   144 1.3194 189 705 

52. Jílek Pavel oštěp 88 TJ Dukla Praha 400 g 21.21 2.7233 57.76 704 

53. Tomešek Jiří 60m 52 Spartak Přerov   8.50 0.8870 7.54 700 

54. Taibr Pavel oštěp 60 Slovan Liberec 600 g 40.57 1.4140 57.36 698 

55. Špotáková Ludmila koule 66 Sokol Unhošť 3 kg 7.38 1.6992 12.54 697 

56. Sosna Václav oštěp 69 Atletika Písek 600 g 33.54 1.7080 57.28 697 

57. Vonášek Josef výška 79 Bohemians Praha   111 1.6981 188 696 

58. Janouch Jiří 60m 57 Kostelec/Čer. Lesy   8.81 0.8579 7.56 694 

59. Ronovský Petr trojskok 72 AC Praha 1890   8.36 1.6652 13.92 694 

60. Hovorka Bohumil koule 64 AC Ústí/Labem 5 kg 10.02 1.3382 13.40 692 

61. Kasan Michal výška 53 ASK Slavia Praha   156 1.2015 187 687 

62. Dvořák Petr 60m 49 AC Praha 1890   8.39 0.9044 7.59 684 

63. Dvořák Petr 300m 49 AC Praha 1890   43.25 0.8859 38.32 682 

64. Šafář Eduard koule 66 Zruč-Senec u Plzně 5 kg 9.54 1.3876 13.23 681 

65. Vrátný Kamil 300m 44 AC Praha 1890   41.92 0.9179 38.48 673 

66. Kunovjánek Aleš výška 52 AC Praha 1890   156 1.1882 185 670 

67. Kopecká Terezie výška 37 AC TJ Jičín   144 1.0722 154 666 

68. Blažej Zdeněk 60m 68 Sokol Kbely Praha   9.67 0.7904 7.65 665 

69. Jankovský Antonín 300m 75 ASK Slavia Praha   55.32 0.6993 38.69 662 

70. Drábek Josef dálka 58 TJ Slavoj Čerčany   463 1.3695 634 661 

71. Janouch Jiří oštěp 57 Kostelec/Čer. Lesy 700 g 39.33 1.3952 54.87 661 

72. Čech Oto dálka 61 TJ Neratovice   443 1.4300 633 659 

73. Polívka Milan 300m 45 ASK Slavia Praha   42.63 0.9115 38.86 652 

74. Klimešová Jarmila disk 69 TJ Šumperk 1 kg 19.94 2.0019 39.91 652 

75. Turnerová Světla 60m 46 Praha 8   9.52 0.9116 8.68 651 

76. Vrátný Kamil dálka 44 AC Praha 1890   551 1.1421 629 650 

77. Stahlová Irena koule 58 Atletika Klatovy   8.17 1.4491 11.83 650 

78. Špotáková Ludmila disk 66 Sokol Unhošť 1 kg 21.50 1.8450 39.66 648 

79. Jankovský Antonín dálka 75 ASK Slavia Praha   348 1.8021 627 646 

80. Hovorka Bohumil oštěp 64 AC Ústí/Labem 600 g 35.08 1.5324 53.75 644 

81. Štogl Karel 60m 44 TJ Stodůlky Praha   8.31 0.9335 7.76 631 

82. Drábek Josef 60m 58 TJ Slavoj Čerčany   9.11 0.8520 7.77 628 

83. Toman Václav 60m 44 Sokol Hr. Králové   8.32 0.9335 7.77 628 

84. Pumprlová Zuzana oštěp 56 TJ Šumperk 500 g 25.64 1.4809 37.97 628 

85. Doboš Vladimír 300m 57 AC Praha 1890   47.14 0.8345 39.34 626 

86. Kleprlík Jan koule 55 CV Bendyho vrch 6 kg 9.60 1.2706 12.19 618 

87. Fuhrmann Emil trojskok 57 AC Praha 1890   10.11 1.3167 13.31 617 

88. Kunovjánek Aleš oštěp 52 AC Praha 1890 700 g 40.79 1.2719 51.88 616 

89. Hovorka Bohumil trojskok 64 AC Ústí/Labem   9.10 1.4584 13.27 612 

90. Škopková Daniela oštěp 68 Sokol Č.Budějovice 500 g 18.61 1.9863 36.96 609 

91. Blažej Zdeněk 300m 68 Sokol Kbely Praha   52.45 0.7569 39.70 606 

92. Klausová Anna dálka 74 ASK Slavia Praha   282 1.8345 517 606 

93. Šafář Eduard disk 66 Zruč-Senec u Plzně 1 kg 31.24 1.1866 37.06 605 

94. Hozda Milan dálka 72 Zásada-Zbytky   356 1.7098 608 604 

95. Jakubec Zdeněk koule 65 TJ Liga 100 Praha 5 kg 8.78 1.3607 11.94 603 

96. Janouch Jiří výška 57 Kostelec/Čer. Lesy   141 1.2578 177 602 
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97. Tomešek Jiří koule 52 Spartak Přerov 6 kg 9.79 1.2115 11.86 598 

98. Jankovský Antonín 60m 75 ASK Slavia Praha   10.64 0.7399 7.88 595 

99. Bednář Karel koule 73 TJ Znojmo 4 kg 8.75 1.3517 11.82 595 

100. Hovorka Bohumil výška 64 AC Ústí/Labem   129 1.3700 176 593 

101. Drábek Josef koule 58 TJ Slavoj Čerčany 6 kg 8.78 1.3406 11.77 592 

102. Šejbl Václav 300m 72 ATK Písek   55.19 0.7246 40.00 590 

103. Ronovský Petr dálka 72 AC Praha 1890   352 1.7098 601 589 

104. Rožková Lucie 300m 48 Spartak Praha 4   51.18 0.8756 44.82 588 

105. Dvořáková Dana 60m 45 AC Praha 1890   9.71 0.9186 8.92 587 

106. Šíma Petr 60m 48 ASK Slavia Praha   8.69 0.9102 7.91 586 

107. Janouch Jiří koule 57 Kostelec/Čer. Lesy 6 kg 8.86 1.3173 11.67 586 

108. Ronovský Petr 60m 72 AC Praha 1890   10.38 0.7623 7.92 583 

109. Fuhrmann Emil koule 57 AC Praha 1890 6 kg 8.82 1.3173 11.61 583 

110. Toman Václav 300m 44 Sokol Hr. Králové   43.93 0.9179 40.33 573 

111. Doboš Vladimír koule 57 AC Praha 1890 6 kg 8.69 1.3173 11.44 572 

112. Vrátný Kamil výška 44 AC Praha 1890   159 1.0915 173 569 

113. Techl Lukáš 1000m 39 TJ Sokol Senohraby   3:18.30 0.9615 3:10.67 563 

114. Hozda Milan 60m 72 Zásada-Zbytky   10.50 0.7623 8.01 557 

115. Pumprlová Zuzana trojskok 56 TJ Šumperk   8.33 1.3265 11.04 553 

116. Špotáková Ludmila oštěp 66 Sokol Unhošť 500 g 18.14 1.8735 33.98 552 

117. Janouch Jiří disk 57 Kostelec/Čer. Lesy 1,5 kg 29.64 1.1524 34.15 547 

118. Beránková Martina koule 46 SK Kotlářka Praha   8.46 1.2139 10.26 546 

119. Vonášek Vlastimil disk 70 TJ Blatná 1 kg 26.64 1.2781 34.04 544 

120. Vonášek Vlastimil koule 70 TJ Blatná 4 kg 8.55 1.2806 10.94 542 

121. Růžička Ivan dálka 55 SK Týniště/Orlicí   440 1.3121 577 537 

122. Tomešek Jiří oštěp 52 Spartak Přerov 700 g 36.15 1.2719 45.97 529 

123. Vonášek Josef 60m 79 Bohemians Praha   11.50 0.7045 8.11 528 

124. Šolar Jiří oštěp 63 TJ Kavalier Sázava 600 g 30.52 1.5028 45.86 528 

125. Šafář Eduard oštěp 66 Zruč-Senec u Plzně 600 g 28.62 1.5985 45.74 526 

126. Kopecká Terezie dálka 37 AC TJ Jičín   454 1.0740 487 524 

127. Kalina Pavel koule 74 AC Ústí/Labem 4 kg 7.70 1.3755 10.59 521 

128. Toman Václav koule 44 Sokol Hr. Králové 7,25 kg 8.74 1.1846 10.35 507 

129. Škopková Daniela disk 68 Sokol Č.Budějovice 1 kg 16.57 1.9496 32.3 506 

130. Kasan Michal oštěp 53 ASK Slavia Praha 700 g 34.30 1.2939 44.38 506 

131. Dvořáková Dana koule 45 AC Praha 1890 4 kg 8.06 1.1943 9.62 505 

132. Dvořáková Dana 300m 45 AC Praha 1890   51.98 0.8976 46.66 496 

133. Sehnal Adrien koule 64 TJ Dukla Praha 5 kg 7.61 1.3382 10.18 496 

134. Vonášek Josef disk 79 Bohemians Praha 1 kg 19.59 1.6019 31.38 492 

135. Vonášek Josef koule 79 Bohemians Praha 4 kg 6.67 1.5141 10.09 491 

136. Šíma Petr dálka 48 ASK Slavia Praha   462 1.1992 554 490 

137. Vonášek Josef oštěp 79 Bohemians Praha 500 g 20.48 2.1132 43.27 490 

138. Poustecký Jan 60m 62 Sokol Hr. Králové   9.97 0.8283 8.26 487 

139. Ročňáková Milosl. oštěp 72 M - team Zvole 500 g 13.92 2.1796 30.34 483 

140. Ulrich Josef 1000m 79 TJ Liga 100 Praha   5:29.03 0.6079 3:20.02 481 

141. Pohorský Ivan výška 73 Bohemians Praha   105 1.5499 162 480 

142. Dvořák Petr dálka 49 AC Praha 1890   450 1.2139 546 473 

143. Kasan Michal disk 53 ASK Slavia Praha 1,5 kg 28.31 1.0749 30.43 473 

144. Kalina Pavel disk 74 AC Ústí/Labem 1 kg 21.52 1.4022 30.17 468 

145. Klausová Anna oštěp 74 ASK Slavia Praha 500 g 12.82 2.2951 29.42 466 
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146. Vonášek Vlastimil výška 70 TJ Blatná   108 1.4832 160 464 

147. Sehnal Adrien 300m 64 TJ Dukla Praha   54.08 0.7869 42.56 461 

148. Tomešek Jiří disk 52 Spartak Přerov 1,5 kg 28.08 1.0572 29.68 458 

149. Severa Lukáš 300m 45 Spartak Praha 4   47.18 0.9115 43.01 440 

150. Tomešek Jiří výška 52 Spartak Přerov   132 1.1882 156 434 

151. Sehnal Adrien výška 64 TJ Dukla Praha   114 1.3700 156 434 

152. Urban Luděk trojskok 61 AC Praha 1890   8.40 1.3939 11.7 425 

153. Vonášek Vlastimil oštěp 70 TJ Blatná 500 g 23.05 1.6801 38.72 424 

154. Česáková Jana dálka 48 AC Pardubice   367 1.2233 448 423 

155. Toman Václav dálka 44 Sokol Hr. Králové   452 1.1421 516 413 

156. Sehnal Adrien dálka 64 TJ Dukla Praha   342 1.4964 511 404 

157. Techl Lukáš oštěp 39 TJ Sokol Senohraby 800 g 34.60 1.0715 37.07 400 

158. Dvořáková Dana trojskok 45 AC Praha 1890   8.69 1.1448 9.94 390 

159. Sehnal Adrien 60m 64 TJ Dukla Praha   10.58 0.8162 8.64 388 

160. Šafář Eduard 60m 66 Zruč-Senec u Plzně   10.85 0.8035 8.72 369 

161. Šíma Petr výška 48 ASK Slavia Praha   130 1.1379 147 367 

162. Šolar Jiří 300m 63 TJ Kavalier Sázava   56.39 0.7939 44.77 361 

163. Toman Václav disk 44 Sokol Hr. Králové 2 kg 20.23 1.1842 23.95 347 

164. Kleprlík Jan oštěp 55 CV Bendyho vrch 700 g 24.79 1.3380 33.16 344 

165. Ročňáková Milosl. 300m 72 M - team Zvole   73.29 0.6858 50.27 338 

166. Šolar Jiří trojskok 63 TJ Kavalier Sázava   7.51 1.4369 10.79 327 

167. Sehnal Adrien disk 64 TJ Dukla Praha 1 kg 19.40 1.1435 22.18 313 

168. Sehnal Adrien trojskok 64 TJ Dukla Praha   7.29 1.4584 10.63 310 

169. Kalina Pavel oštěp 74 AC Ústí/Labem 500 g 16.39 1.8506 30.33 304 

170. Toman Václav trojskok 44 Sokol Hr. Králové   9.46 1.1144 10.54 301 

171. Toman Václav oštěp 44 Sokol Hr. Králové 800 g 25.75 1.1545 29.72 295 

172. Pohorský Ivan 60m 73 Bohemians Praha   12.04 0.7548 9.09 285 

173. Vonášek Vlastimil dálka 70 TJ Blatná   267 1.6482 440 273 

174. Doleček František 1000m 74 Slavoj St. Boleslav   5:52.79 0.6693 3:56.13 221 

175. Poustecký Jan oštěp 62 Praha 10 600 g 15.38 1.4732 22.65 197 

176. Sehnal Adrien oštěp 64 TJ Dukla Praha 600 g 13.38 1.5324 20.50 168 

177. Pohorský Ivan 300m 73 Bohemians Praha   71.59 0.7162 51.28 132 

178. Orna Jan 1000m 72 Bohemians Praha   8:27.35 0.6902 5:50.18 0 

179. Vonášek Vlastimil trojskok 70 TJ Blatná   0 1.6056 0 0 

180. Gryc Miloš koule 68 TJ Znojmo 5 kg 0 1.4415 0 0 

Díky nově zrekonstruovanému stadiónu ASK Slavia Praha v Edenu padaly velmi kvalitní výkony. 



 

Použité fotografie jsou od Dany Dvořákové, Jany Zemanové, Josefa Česáka, M. Taibrové a Aleše Kunovjánka. 

 Tak máme za sebou již 37. ročník Pražské veteraniády. Dle ohlasů startujících se závody vydařily. I počasí nám 

přálo. Účast sice byla o trochu nižší než loni, to však bylo zřejmě způsobeno tím, že se to konalo až po našem 

mistrovství ČR. Ale i tak se daly obě akce srovnávat. 

 Na startu se sešlo 71 závodníků, kteří uskutečnili 222 startů. O kvalitní výkony nebyla nouze. První pětice 

v celkovém pořadí dosáhla přes 1000 bodů. Absolutní vítěz Václav Sosna z Písku si tak odnesl hned dva poháry. Za 

nejhodnotnější výkon a za vítězství v Memoriálu Zdeňka Karáska v disku. Bylo překonáno 9 veteránských rekordů ČR a 

jeden vyrovnán. Postarali se o ně: 2x Anna Klausová a 1x Michaela Kolcová, Zuzana Pumprlová, Miloslava Ročňáková, 

Denisa Severová, Miriam Stewartová, Antonín Jankovský a štafeta AC Prahy v kategorii M 55. O vyrovnaní rekordu na 

50 m se zasloužila Ivana Jíchová v kategorii W 45. Největšími sběrateli medailí byly Anna Klausová a Jarmila Klimešová, 

obě měly po třech zlatých. Klausová navíc utvořila dva české rekordy – na 50 m a v dálce. V aktivitě žen obhájila první 

místo Dana Dvořáková a v aktivitě mužů konečně nastala změna a po několika letech se na 1.místo probojoval Adrien 

Sehnal, který za poslední 4 roky nevynechal ani jednu disciplinu!!! Nejlepším oddílem se znovu stal AC Praha 1890. 

Nejstarším závodníkem byl opět 89letý Josef Neček. 

 Zvláštní poděkování patří hlavním sponzorům uvedených na titulní stránce a dalším již tradičním,  kteří 

přispívají finančně každým rokem. Jsou to Michal Frabša, Pavel Kalvach, Jaroslav Fic a Milan Polívka. Dále i těm, kteří 

přispěli různými cenami pro nejlepší nebo do tomboly. Byli to: Karel Matzner, Václav Toman, Václav Šejbl, Václav 

Hejda, Jana Frabšová, Anna Klausová, Jarmila Klimešová a Jana Zemanová. 

 Za zmínku stojí také letošní opravdu bohatá tombola, kde byly hodnotné ceny a vyhrál opravdu každý. 

Výsledky zpracovala, diplomy navrhla a vyhotovila Jana Zemanová. 

Za organizátory Josef Vonášek 
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Nejaktivnějším účastníkem se stal Adrien 
Sehnal před druhým Václavem Tomanem, 
třetím Josefem Vonáškem a čtvrtým 
Bohumilem Hovorkou. 

Nejlepší ženou s 1043 body 
za 1000 m se stala Denisa 
Severová. 

Nejaktivnější ženy: Zlatá Dana 
Dvořáková, stříbrná Slávka 
Ročňáková a bronzová Daniela 
Škopková. 

Ti nejlepší s nejhodnotnějšími výkony. Nejstarší účastníci. Nejvzdálenější účastníci. 


